
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2021                                                   c. Жилинці                                        №  

 

Про заборону тютюнокуріння 

 в гімназії 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 08.11.2004  N 855 «Про 

заборону тютюнокуріння в навчальних закладах і установах Міністерства освіти і науки 

України і затвердження заходів щодо проведення антинікотинової  інформаційно-освітньої 

та профілактичної роботи серед дітей, учнівської та студентської молоді», з метою 

запобігання виникненню тютюнової залежності у дітей і молоді, захисту здоров'я людей та 

забезпечення їхнього права жити у середовищі, не забрудненому тютюновим димом, 

запобігання наркоманії та забезпечення зміцнення здоров'я шляхом пропагування здорового 

способу життя, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заборонити куріння у приміщеннях і на території гімназії всім здобувачам освіти та 

працівникам гімназії. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хмелюк Ж. А.: 

2.1. Аналізувати (раз на місяць) роботу з пропагування здорового способу життя серед дітей, 

молоді та педагогічних працівників. 

2.2. Розробити конкретні заходи з профілактики тютюнокуріння  до 20 вересня 2021 року. 

2.4. Провести нараду з класними керівниками про організацію роботи щодо запобігання 

виникненню тютюнової залежності у дітей та старшокласників. 

3. Педагогу- організатору Юрковій Л. В.: 

3.1. Випускати (раз на квартал) газету «За здоровий спосіб життя», присвячену питанням 

впливу нікотину на здоров'я людини. 

4. Класним керівникам: 

4.1. Провести класні та батьківські збори, на яких подати інформацію про зміст цього наказу.  

4.2. Провести цикл бесід із здобувачами освіти та їхніми батьками про захист здоров'я та 

забезпечення права людей жити у середовищі, не забрудненому тютюновим димом, 

запобігання наркоманії та зміцнення здоров'я. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 

роботи Хмелюк Ж. А. 

 

 Директор гімназії                                       Л.  Ю. Урбан 

З наказом ознайомлені: 

 Хмелюк Ж. А                                               Штогрин О. М.     

 Крижова О Ю.                                              Безвух Т. В.                                

                      Хмелюк Г. В.                                                Билік М. М. 

                         Конопада І. М.                                              Рубан  Н.В. 

                         Починок О. М                                               Юркова Л. В. 

.                        Бородій Д. П.                                                Тарашевська Л. С. 

                         Дюг Т. В. 


